
Questions & Answers   

RFP 5Z011-24-0300 

(La version française suit)  

 

Question #1  

As there is no installation required, could you advise if you would need labour to offload the trailer?  

Answer #1  

Yes. Labor must be included in the delivery fixed price. The delivery personnel will be 

responsible for unloading the pallets and bringing them to the storage area, which is on the 

same level as the loading dock. 

Delivery personnel will be escorted by a LAC employee. 

The vendor will need to schedule delivery personnel and equipment accordingly.   

Question #2  

Can you confirm whether or not the location can accept a 53' trailer? 

Answer #2 

Yes, the location can accept a 53’ trailer but the freight may need to be used to get the furniture to our 

storage level. 

 

END OF QUESTIONS AND ANSWERS  

 

Questions & Réponses 

DDP 5Z011-24-0300 

 

Question n° 1  

Comme il n'y a pas d'installation requise, pourriez-vous nous dire si vous aurez besoin de main-d'œuvre 

pour décharger la remorque ? 

Réponse n° 1  

Oui. La main-d'œuvre doit être incluse dans le prix fixe de la livraison. Il incombera au livreur de faire le 

déchargement des palettes et de les amener à l'aire d'entreposage qui se trouve au même niveau que le 

quai de chargement.  

Le personnel de livraison sera escorté par un employé de BAC. 

Le fournisseur devra planifier le personnel de livraison et l'équipement en conséquence. 

Question n° 2 

Pouvez-vous confirmer si le site peut accepter une remorque de 53 pieds ? 



Réponse n° 2 

Oui, le site peut accepter une remorque de 53 pieds, mais il faudra peut-être utiliser le monte-charge pour 

transporter les meubles jusqu'à notre entrepôt. 

FIN DES QUESTIONS ET RÉPONSES 


